令和　　年　　月　　日
公共ます等設置（変更）申請書
西宮市上下水道事業管理者　宛
	申請者〔区分：☐土地所有者・☐建物所有者・☐その他（　　　　　）〕

	住所：

	氏名又は名称：

	電話：

	担当者
	氏名：

	電話：

	土地所有者（申請者が土地所有者と異なる場合に記入してください。）

	住所：

	氏名又は名称：

	電話：

	建物所有者（申請者が建物所有者と異なる場合に記入してください。）

	住所：

	氏名又は名称：

	電話：

西宮市下水道条例施行規程第５条の２第１項第１号の規定により以下のとおり申請します。
	目的

	土地面積
	　　　㎡（排水面積：　　　㎡）

	施工場所
	西宮市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地番：　　　　　　　　　）

	[bookmark: _GoBack]開発事業※
	☐不該当・☐該当（開発受付番号：K　　　　－　　　）※簡略協議、小規模を除く

	施工期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日

	内容
	〔☐汚水・☐合流〕
☐【新設】公共ます及び公共ます取付管
　　　　　　　　　　（　　　　　箇所）
☐【セットバック・取替】公共ます
　　　　　　　　　　（　　　　　箇所）
☐【撤去】公共ます及び公共ます取付管
　　　　　　　　　　（　　　　　箇所）
☐その他（　　　　　　　　　　　　　）
	〔☐雨水〕
☐【新設】公共ます及び公共ます取付管
　　　　　　　　　　（　　　　　箇所）
☐【セットバック・取替】公共ます
　　　　　　　　　　（　　　　　箇所）
☐【撤去】公共ます及び公共ます取付管
　　　　　　　　　　（　　　　　箇所）
☐その他（　　　　　　　　　　　　　）

	施工者
	住所：
氏名又は名称：　　　　　　　　　　　　　　電話：
担当者：　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯電話：　　　　　　　　　　　）

	添付書類
	位置図、平面図・縦断面図、現況写真、その他西宮市上下水道事業管理者が必要とする書類

※平面図・縦断面図には本管の管種・管径、取付管の管種・管径・延長（本管から官民境界までの距離、官民境界から公共ますまでの距離）・上流人孔からの距離、公共ますの種別・深さ等を記入してください。
※工事完了後は、必ず公共ます等設置工事完了届（１部）を提出してください。